
MENIU



TIEMS, KURIUOS MES LABAI,  
VISADA LINKIME:

LABAI smagiai susirinkti ir susėsti;

LABAI ramiai išsirinkti  
iš plataus meniu;

LABAI skaniai papusryčiauti, papietauti  
ar pavakarieniauti;

LABAI maloniai užsižiūrėti  
pro langus;

LABAI užsikalbėti.

Ne truputį, ne trumpam,  
o ilgai ir LABAI.

„Aš tik norėjau pasakyti, kad tu man žvėriškai 
žvėriškai… Ir aš tave labai labai”. 

S. Šaltenis „Riešutų duona”



SEKITE MUS:

FACEBOOK-SQUARE INSTAGRAM-SQUARE

 
TAIP ŽYMIMAS KLIENTŲ 
MĖGSTAMIAUSIAS PATIEKALAS



 KEPTOS KREVETĖS SU SALDŽIAAŠTRIU PADAŽU 10 €
Krevetės, česnakai, saldžiaaštris padažas,  
naminės duonelės traškučiai 

RAUSVOJO TUNO TARTARAS  
SU ŽALIAISIAIS OBUOLIAIS 10 €

Tuno filė, imbieras, sezamo aliejus, siračos padažas, 
kokoso pienas, žolelių padažas, duonos traškučiai

ANČIŲ KEPENĖLIŲ UŽTEPĖLĖ  
SU FIGŲ IR PASIFLORŲ DŽEMU 11 €

PATIEKALAS DALINTIS 2–3 ASM.
Ančių kepenėlės, figos, pasifloros, brijošė

 KEPTAS KAMAMBERAS  11 €
Kamamberas, brijošė, lazdynų riešutai,  
džiovintos spanguolės, gražgarstės, medus

 MEDUS IŠ MILIŲ ŪKIO, STRAČIŪNAI

 SPA VILNIUS NAMINĖS DUONELĖS  
TRAŠKUČIAI SU NAMINIU ANČIUVIŲ PADAŽU  5,50 €
Juodos duonos traškučiai, česnakų milteliai,  
naminis ančiuvių padažas

BUROKĖLIŲ IR OŽKŲ SŪRIO SALOTOS  10 €
Ožkų sūris, burokėliai, gražgarstės,  
mandarinų mėsa, pistacijos, figų balzamikas

 CEZARIO SALOTOS SU VIŠTIENOS KROKETAIS  12 €
Kepta vištiena, romaninės salotos,  
naminis ančiuvių majonezas, vynuoginiai pomidorai,  
parmezano lapeliai

UŽKANDŽIAI IR SALOTOS



 6 MĖNESIUS BRANDINTAS SŪRIS „VIRŽINIS“ SU  
APELSINŲ IR AITRIŲJŲ PAPRIKŲ UŽTEPĖLE 9,50 €
Brandintas karvių pieno sūris, užtepėlė,  
skrudinta duonelė

 SŪRIS IŠ KABELIŲ ŪKIO „VARINIS PUODAS“

 12 MĖNESIŲ BRANDINTAS SŪRIS „VIRŽINIS“ SU  
ALYVUOGIŲ IR FIGŲ DŽEMU 9,50 €
Brandintas karvių pieno sūris, užtepėlė,  
skrudinta duonelė

 SŪRIS IŠ KABELIŲ ŪKIO „VARINIS PUODAS“

SŪRIS SU PELENAIS „BALAITĖ“ SU SPANGUOLIŲ  
IR DŽIOVINTŲ POMIDORŲ UŽTEPĖLE 8,50 €

Karvių pieno sūris, užtepėlė, skrudinta duonelė

 SŪRIS IŠ KABELIŲ ŪKIO „VARINIS PUODAS“

VYTINTOS MĖSOS IR SŪRIŲ RINKINYS 15 €
Vytinti mėsos traškučiai, vytintos kiaulienos  
lazdelės, parmos kumpis, alyvuogės, sūrios lazdelės, 
skrudinti avinžirniai, sūris bri, ožkos sūris,  
džiovinti abrikosai, džiovintų pomidorų ir  
spanguolių užtepėlė

UŽKANDŽIAI IR SALOTOS



 KREMINĖ BARAVYKŲ SRIUBA  6,50 €

 TIRŠTAS KRABŲ SULTINYS SU KEPINTAIS  
PORAIS IR KREVETĖMIS  13 €
Krabų sultinys, svogūnai, morkos, porai,  
pomidorai, raudonasis vynas

JAUTIENOS SULTINYS SU TORTELINIAIS  5 €
Špinatai, torteliniai su mėsos įdaru,  
morkos, žaluma

SRIUBOS



 MIDIJOS KARIO IR KOKOSŲ PADAŽE 17 €
Midijos, kokosų pienas, grietinėlė, žaliojo  
kario pasta, kepinti svogūnai, česnakai, baltasis 
vynas, žaluma

LAŠIŠOS KEPSNYS SU ANČIUVIŲ IR ŽOLELIŲ PADAŽU 21 €
Lašiša, mažos bulvės, morkos, paprikos, smidrų ūgliai,  
Salsa verde žolelių padažas su ančiuviais

 KEPTAS AŠTUONKOJIS 32 €
Aštuonkojis, mangai, aitriosios paprikos, pomidorai,  
Eringi grybai, Kalamata alyvuogės, svogūnai,  
alyvuogių aliejus

PASTA SU KREVETĖMIS 15 €
Makaronai, čioriso dešra, krevetės, grietinėlė

KEPTA SAIDOS FILĖ 14 €
Saidos filė, sėklos, česnakinė bulvių piurė,  
vynuoginių pomidorų ir kaparėlių salsa

ANTIES KRŪTINĖLĖ SU KEPINTAIS OBUOLIAIS IR  
BULVIŲ GRATINU 23 €

Anties krūtinėlė, žalieji obuoliai, bulvių ir brokolių 
gratinas, gervuogių ir vyno padažas

JAUTIENOS SPRANDINĖ SOUS VIDE  
SU JUODAISIAIS ČESNAKAIS 21 €

Jautienos sprandinė, bulvių piurė, muskatai,  
vynuoginiai pomidorai, juodieji česnakai

BBQ KIAULIENOS ŠONKAULIAI  
SU GRUZDINTOMIS DARŽOVĖMIS 18 €

500 g kiaulienos šonkaulių, kukurūzų burbuolė,  
pomidorai, cukinijos, paprikos, prancūziškos bulvytės

TELYČIOS NUGARINĖS KEPSNYS SU GRATINU IR  
JUODŲJŲ SERBENTŲ BEI BRENDŽIO PADAŽU 34 €

Telyčios nugarinė, bulvių ir brokolių gratinas,  
karamelizuoti svogūnai, žiediniai kopūstai, juodųjų  
serbentų ir brendžio padažas

KARŠTIEJI PATIEKALAI



BULVIŲ KOŠĖ / GRUZDINTOS BULVĖS /  
ŠVIEŽIOS DARŽOVĖS / GRUZDINTOS DARŽOVĖS 3 €

PAPILDOMI GARNYRAI

KEPTAS VALGOMASIS BATATAS SU BOLIVINIŲ BALANDŲ  
IR DARŽOVIŲ ASORTI 8 €

Valgomasis batatas, bolivinės balandos, pomidorai, 
pupelės, avinžirniai, raudonos paprikos,  
geltonos paprikos, žalios paprikos

 RAVIOLIAI SU BURATA IR MOLIŪGŲ PASTA 12 €
Ravioliai, burata, moliūgų pasta, grietinėlė

ŽALIŲJŲ GRIKIŲ IR DARŽOVIŲ TROŠKINYS  
SU VEGANIŠKAIS FALAFELIAIS 9 €

Žalieji grikiai, špinatai, žirneliai,  
pupelės, svogūnai, falafeliai

PORTOBELLO GRYBŲ KARPAČAS 8 €
Portobello grybai, misu kremas, pistacijos,  
gražgarstės, čimičiurio padažas

VEGETARIŠKI PATIEKALAI



 SPA VILNIUS NAMINIAI LEDAI 80 G 4,50 €
Autoriniai varškės 
Įvairių uogų ar vaisių

Klausti padavėjo

 SPA VILNIUS NAMINIS OBUOLIŲ PYRAGAS 6 €

PISTACIJŲ KREMBRIULĖ 7 €

 VARŠKĖS SPURGYTĖS SU SŪRIA KARAMELE 6 €

DESERTAI



LIETUVIŠKŲ VAISTAŽOLIŲ

 SPA VILNIUS 4 €
Rausvažiedžių ežiuolių žiedai, auksinė šaknis,  
leuzėja, raudonėlių žolė, erškėčių vaisiai,  
pipirmėčių lapai, šeivamedžių žiedų eliksyras

 ENERGIZUOJANTI 4 €
Auksinė šaknis, raudonėlių žolė, čiobrelių žolė

 RAMYBĖ 4 €
Jonažolės, melisų lapai, aviečių lapai

 ATSPARUMAS 4 €
Miškinių sidabražolių šaknys, ramunėlių  
žiedai, liepžiedžiai

LIEPŽIEDŽIŲ 3 €
Tradicinė, mūsų krašte vertinama arbata ramina,  
kvepia prabanga ir padeda sveikatai.

RAMUNĖLIŲ  3 €
Natūrali, gardi arbata su pievų kvapu ramina,  
gaivina ir džiugina skoniu.

ARBATOS



MAIŠELIUOSE

ŽALIOJI ARBATA SENCHA 3 €
Žalioji Kinijos arbata iš ilgų lapų pasižymi išskirtiniu 
aromatu, gaiviu skoniu ir švelnia gelsva spalva.

JUODOJI ARBATA ENGLISH SUPERIOR 3 €
Aromatingas didelių lapų mišinys iš Assam ir  
Ceilono arbatų pasižymi sodriu skoniu.

VAISINĖ ARBATA 3 €
Raudonų vaisių arbata primena naminio vaisių džemo  
skonį ir geriausių sodo vaisių aromatą.

PRIESKONINĖS

INDIJOS AUKSAS 4 €
Tikrosios Indijos skoniai – mangai, cinamonas,  
ciberžolė ir natūrali salduma iš saldymedžio šaknies,  
kurią dar labiau sušvelnina pienas.

MASALA CHAI 4 €
Tradicinė indiška arbata, gaminama iš juodosios arbatos, 
pieno ir kvapnių prieskonių, tokių kaip cinamonas, 
kardamonas, imbieras, gvazdikėliai ir juodieji pipirai, 
kuriuos papildo saldumas cukraus ar medaus pavidalu.

PRIEDAI

MEDUS / TRINTOS SPANGUOLĖS /  
TRINTI ŠALTALANKIAI / CITRINA 1 €

 MEDUS IŠ MILIŲ ŪKIO, STRAČIŪNAI

 SPANGUOLĖS IR ŠALTALANKIAI IŠ LIETUVOS GAMTOS

PIENAS / AUGALINIS PIENAS 0,50 €

ARBATOS



ESPRESAS 2,50 €

JUODA 2,50 €

LATĖ 3,50 €

KAPUČINAS 3,50 €

FLETVAITAS  4 €

BE KOFEINO 3 €

LIETUVIŠKŲ KIAULPIENIŲ ŠAKNŲ 3 €
Itin gardi, nuo seno Lietuvoje vartojama kavos  
alternatyva su karamelės ir kakavos natomis,  
naudinga virškinimui ir cukraus balansui.

KAVA
Ekologiška kava Lavazza Tierra Alteco

 SPA VILNIUS NAMINIS LIMONADAS (400 ML)  3 €
 (1000 ML)  5 € 

BIO LIMONADAS  (355 ML) 4,50 €
Įvairių skonių

MINERALINIS VANDUO  (330 ML)  2 €
 (750 ML)  4 €

Gazuotas / negazuotas

BIO COLA  (355 ML) 4,50 €

COCA-COLA, SPRITE, FANTA  (250 ML) 3 €

ŠVIEŽIAI SPAUSTOS SULTYS  (200 ML) 3,50 €
Apelsinų / greipfrutų

SULTYS BUTELIUKUOSE  (250 ML) 3,50 €

NAMINĖ GIRA  (400 ML)  4 €
 (1000 ML)  6 €

KOMBUČIA „KAIP KAM“ (330 ML) 4,50 €

ACALA WHITE WINE STYLE (330 ML) 7 € 
ACALA SPRIZT STYLE (330 ML) 7 €

GAIVIEJI GĖRIMAI



NEALKOHOLINIAI KOKTEILIAI

LABAI LENGVIEMS POKALBIAMS

APEROL SPRITZ  8 €
Aperol sirupas, putojantis vynas, sodos vanduo

IMBIERINIS  9 €
Giger Beer, apelsinų sirupas, citrinų sirupas,  
Britvic tonikas

LEMON LIME & BITTERS  8 €
Žaliųjų citrinų sultys, cukraus sirupas,  
Sprite, Angostura Bitter

PUŠŲ PUMPURŲ   8 €
Pušų pumpurai, žaliųjų citrinų sultys,  
agavų sirupas

VYNAS LE PETIT  
ETOILE CHARDONNAY 0 % (100 ML) 5 €

PUTOJANTYS VYNAS 
BARTON & GUESTIER 0 % (100 ML) 5 €

PUTOJANTYS VYNAS 
COPENHAGEN SPARKLING TEA BLÅ 0 % (100 ML) 7 €

PUTOJANTYS VYNAS LA TORDERA 
ALNE PROSECCO EXTRA DRY (100 ML) 7 €

ŠAMPANAS DUMENIL NOIRS DE  
MONTAGNE PREMIER CRU (100 ML) 10 €

RAUDONASIS VYNAS SAN GREGORIO EL  
VERGAL TEMPRANILLO CALATAYUD 2022  (100 ML) 7 €

BALTASIS VYNAS RIBERA DEL SEGURA  
SAUVIGNON BLANC VDT (100 ML) 6 €



MALONIAI PRAŠOME JUS 
APTARNAUJANTĮ PADAVĖJĄ 
PERSPĖTI APIE JŪSŲ 

PAGEIDAVIMUS BEI GALIMAS 
ALERGIJAS.


